山东中医药大学科研处

关于组织 2025 年度中医药古籍挖掘项目 招标的公告

各学院及部门:

根据国家中医药管理局项目开展要求,现将 2025 年中 医药古籍挖掘项目招标公告工作通知如下:

项目概况

2025年度中医药古籍挖掘项目招标项目的潜在投标人应在"北京国际贸易有限公司微信公众号,详见获取招标文件的方式"获取招标文件,并于2025年07月02日09点30分(北京时间)前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号: 0686-2511CA081478Z

项目名称: 2025 年度中医药古籍挖掘项目

预算金额: 150.000000 万元(人民币)

最高限价(如有): 150.000000 万元(人民币)

采购需求:

10种中医药古籍整理出版,书目为:《撰集伤寒世验精法》《孝慈备览伤寒编》(又名《伤寒心悟》)《集验简易

良方》(又名《罗军门集验良方》《罗军门集验简易良方》) 《胎产辑萃》《医学经略》《原病集》《医学统旨》《回生 达宝秘传明论医方》《外科集腋》《引经证医》。预算共计 150万元,每种15万元。

合同履行期限:正式立项后2年内完成。

本项目(不接受)联合体投标。

二、申请人的资格要求

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求:

本项目不属于专门面向中小企业采购的项目;

- 3. 本项目的特定资格要求:
- 3.1 投标人(即申报单位,下同)须为公益二类和从事生产经营活动的事业单位、依法成立的社会组织(不含由财政拨款保障的群团组织);3.2 投标人必须为中医药高等院校,省级及以上中医药科研院所或中医医院;3.3 投标人必须有专门中医药古籍文献研究机构,拥有人员稳定、结构合理的古籍研究团队;3.4 投标人的中医文献研究机构必须具备中医药古籍整理校注相关工作基础;3.5 任务负责人由具有中级(含)以上职称,具备丰富的古籍校注整理工作经验和较好的项目组织管理能力的中医文献研究专家担任;3.6 每家投标人最多可申报3种古籍,每个任务负责人最多可申报1种古籍,多报将导致其单位失去申报资格;3.7 2020、2021 年度"中医药古籍文献传承专项",2022、2023、2024年度"中医药古籍挖掘和保护条件提升项目"未完成出版

任务的负责人,不能牵头申报。

三、获取招标文件

时间: 2025年06月10日至2025年06月27日,每天上午9:00至11:30,下午13:00至17:00。(北京时间,法定节假日除外)

地点: "北京国际贸易有限公司微信公众号,详见获取 招标文件的方式"

方式: 1. 关注"北京国际贸易有限公司"公众号,点击招标业务,选择"标书购买信息填报",搜索项目名称,按提示流程填写信息并提交,请务必核实手机号码及邮箱是否填写准确后再提交。2. 待招标公司工作人员审核通过后,再次进入公众号,点击招标业务,选择"状态查询及支付",按提示进行付款,报名期间请及时查看审核结果,以免错过付款时间。3. 付款成功即代表报名成功,招标公司会在1个工作日内将本项目招标文件电子版发送至登记邮箱。4. 招标文件售后不退,未购买文件不得参加本项目,开具标书款发票时请提供清晰正确的开票信息。5. 同一单位申报多本古籍的,仅需购买一次招标文件即可,请勿重复报名。

售价: ¥200.0元,本公告包含的招标文件售价总和。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间: 2025 年 07 月 02 日 09 点 30 分 (北京时间)

开标时间: 2025 年 07 月 02 日 09 点 30 分 (北京时间) 地点: 北京国际贸易有限公司(北京市朝阳区建国门外

大街甲3号)

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

- 6.1 投标文件递交说明:
- (1)本项目不进行现场开标,请投标人以邮寄方式将密封完好的投标文件邮寄至我公司,投标文件应严格按照招标文件要求进行密封,如出现破损、遗失等情况,均由投标人自行承担责任。
- (2)投标文件应于 2025 年 07 月 02 日 09 点 30 分(北京时间)前快递至招标公司,收件地址如下:北京国际贸易有限公司(北京市朝阳区建国门外大街甲 3 号),收件人:黄琳,收件人电话:13269674607。以收到时间为准,请务必把握快递时间,以免延误。
- (3) 寄送投标文件同时请将快递单号发送至本邮箱并注明单位名称: huanglin@cbwtc.com。未按时递交投标文件或者投标文件未按时递交到指定地点的,其投标将被拒绝接收。如果投标人未按招标文件要求密封及加写标记,其投标文件也将被将被拒绝接收。
- 6.2 开标说明:本项目开标会将采用"腾讯会议"进行 开标会议直播。会议于 2025 年 07 月 02 日 09 点 30 分 (北京时间) 准时开始。会议 ID 及密码将于开标前 1 个工作日以邮件形式发送至投标人登记邮箱,请各投标人代表在开标前自行在手机或电脑等终端设备上安装"腾讯会议"客户

端并在会议开始前加入会议。投标人未参加视频会议的,视 同认可开标结果。每一家投标单位仅限1名授权代表参加视 频会议。

6.3 招标代理银行账户信息

账户名称: 北京国际贸易有限公司

开户银行: 北京农商银行总行营业部

银行账号: 2000000311990

行 号: 402100007149。

七、我校工作安排

1. 请有意向的申请人根据获取招标文件的要求,自行报名并购买投标文件,获取投标文件。

2. 有意向申报者填写《申报汇总表》(见附件),学院 盖章后于6月16日11时前报送至邮箱。如超额,我处将组 织评审,具体方式另行通知。

八、联系方式

1. 学校联系人: 刘超群

联系电话: 0531-89628062

邮箱: szyrenwensheke@163.com

地址: 长清校区正行楼 201 室

2. 采购人信息

名称: 国家中医药管理局

地址: 北京市东城区工体西路1号

联系方式: 李老师, 010-59957708

3. 采购代理机构信息

名称: 北京国际贸易有限公司

地址: 北京市朝阳区建国门外大街甲3号

联系方式: 黄琳, 010-85343436、13269674607

4. 项目联系方式

项目联系人: 黄琳

电话: 010-85343436、13269674607

附件: 申报汇总表

山东中医药大学科研处 2025年6月11日